
 

 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №647 

 

Про вирішення конфлікту  

(Кривченко П.А., Герасименко Т.Ф.) 

 

Розглянувши заяву Кривченка Петра Анатолійовича погодження меж земельної ділянки 
під час виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення( відновлення) 
меж земельної ділянки на частину  якої поширюється право сервітуту для обслуговування та 
ремонту водопроводу гр. Герасименко Т,Ф.  через його земельну   , керуючись ст. 12, 83, 98, 99, 
100, 101, 102 Земельного кодексу України, ст. ст. 395, 401 - 404, 406 Цивільного кодексу України, 
законів України "Про регулювання містобудівної діяльності",  "Про благоустрій населених 
пунктів», "Про землеустрій", Податкового кодексу України, Закону України "Про оцінку земель", 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол 
засідання постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища від 06.09.2019 року сесія сільської 
ради  

ВИРІШИЛА: 
 
 1. Установити земельний сервітут на частину земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку та господарських будівель  і споруд гр. Кривченко  Петра 
Анатолійовича , на яку поширюється право сервітуту (право ремонту та обслуговування 
водопроводу ) Герасименко Тамари Федорівна, за адресою: Херсонська область, Білозерський 
район с.Музиківка вул. Тваринників 14.  

2. Після погодження  і затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки і уточнення площі  частини земельної  
ділянки на яку поширюється право сервітуту  гр. Кривченку Петру Анатолійовичу і Герасименко 
Тамарі Федорівні  укласти договір строкового сервітуту .  

3. Гр. Кривченко Петро Анатолійович і Герасименко Тамарі Федорівні провести державну 
реєстрацію договору строкового сервітуту на частину земельної ділянки, на яку поширюється 
право сервітуту відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова Колісніченко В.І.) 

 
 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 

 

  


